ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DE

RONDÔNIA

DEPTO DE COMPRAS E CADASTRO DE FORNECEDORES
EXTRATO DO CONTRATO N.º 013/2013

OBJETO:
AQUISIÇÃO  DE  MEDICAMENTOS  E  INSUMOS  PARA
ATENDER  O  HOSPITAL  DE  PEQUENO  PORTE  –HPP  E
FARMÁCIA BÁSICA.

PROCESSOS:
065/2013 e 133/2013

CONTRATANTE:
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DE RONDÔNIA.

CONTRATADO:
DIMASTER  COMERCIO  DE  PRODUTOS  HOSPITALARES
LTDA, CNPJ: 02.520.829/0001-40.

VALOR TOTAL:
R$ 73.242,00 (SETENTA E TRÊS MIL DUZENTOS E QUARENTA
E DOIS REAIS)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
RECURSOS PROVENIENTES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE,  PROJETO  ATIVIDADE:  02.008.10.302.0005.2.052-
MANUTENÇÃO DOS SERV. DE ATENDIMENTO HOSPITALAR
E  AMBULATORIAL,  ELEMENTO  DE  DESPESA:  3.3.90.30-
MATERIAL DE CONSUMO, RED 27. E 02.008.10.301.0005.2.050-
MANUTENÇÃO DO ATENDIMENTO DA FARMÁCIA BÁSICA,
ELEMENTO  DE  DESPESA:  3.3.90.32-MATERIAL,  BEM  OU
SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA, RED. 10.

VIGÊNCIA:
12 (DOZES) MESES.

CAMPO NOVO DE RONDÔNIA/RO, 10 DE ABRIL DE 2013.

OSCIMAR APARECIDO FERREIRA

Prefeito Municipal

Publicado por:
átila Santos Silva

Código Identificador:1D93E78F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 29/04/2013. Edição 0934
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/arom/